6
d' age debet ut iritante via et sonans fugiā. indurāti est dūm.
ablandīmētū volūptatē p̄ abstrahendū. lobis quoq; militādū est quod s̄ne mili-
cē quo nūq; ques. nūq; oām dā. Ut hellende sit ī primis volūptatē que ut vi-
des sensu quoq; ad se ī genia rapuerūt. Si quis sibi posuerit p̄t̄ op̄ ad egestatē
sit. scit nūq; delicate. nichil malū esse faciendū. Si volūptatē cōsidero cedendū est
tolari. cedendū est labari. cedendū est pauperati. id sibi in meū iūris ex voler et ambi-
cō et rā. mē et affectū distractar iūno disperpar. Que si libertas querit nulli
rei servire nulli necessitatē. nullis casib; fortuna ī equū deducit. quo die illam p̄b
posse intellegit. nichil poterit. Ego illā feram. āī in mariū mōs sit. his coortacō
mententū loca sensu s̄cāt̄ op̄at̄ elige. effemiat dīos amēritā minūa ī dubie
aliquā ad corrūptān vigore p̄dēt̄ regio. Que doce hīs p̄laquere. sūm modo
s̄ne fine. s̄ta illis n̄ modū est n̄ finis p̄cie quez. ex cuius laniat. volūptatē p̄cipue ex-
ta et iūnissimā hē locūm mōs. ut hos nos amplexim̄t̄. ut ēgōnt̄. fluctuāt̄ mē
varia cōllū. nichil libere volūnd. nichil absolute. nichil semp̄. Quosq; ar̄ cūcū ad verita-
tem s̄ne illū adūctōr̄ exisse. fuisse libi p̄p̄is vīa. h̄s māx̄ laudat. quib; ex se imp̄e-
fuit. qui seip̄s p̄t̄aerūt̄. Quosq; indiget op̄ aliena. nō iūs finēs p̄cesserit. sed om̄e locu-
tūres. s̄le hīc quid cōcepteris hōtēa qui alieno bñsticō et salutis potest. Thos mōrū et velle
saluari. p̄ter hoc iūmēs alīnd gen̄ hōmū. ne ip̄m quid fisiūdū. et q̄uā est
ad rectū cōp̄diū p̄sunt. quib; nō ducēt̄ cāt̄ op̄ et. sed adūctōr̄ et verita mē
coactare. C itaq; ego illū fētūtēm dīm. q̄uā mē negocī sc̄i hūt̄. hīc quid
nichil de se merūse qui malēficēt̄ nāt̄ vīat̄. et ad sapientiam nō p̄m̄. sed exīst̄. itaq;
nēd̄. aliquoz inoccūl̄ auxiliū. Que mēs iūvocab̄. hīc aut illū et tu vero ab p̄c̄
cāt̄ renerēt̄. Qui vacat adūciare nos possit. nō cū qui sit. sed qui fuerū. Et
hīc aut qui sit. dīgān̄ nō es qui verba magna celeritate p̄cipat̄. et commūnes
iēs volūnt̄. et in p̄uato circulant̄. sed eos qui vīta doct̄. qui cū dīcīnt̄ qui fui-
cādā sit. p̄bant faciendo. Qui doceat quid fisiūdū sit vītādū sit. ī longū ī eo p̄fingit
dī dīcīnt̄ dēphendit̄. Quid dīcīt̄ admīrāt̄ que magis admīrāt̄ sū vītā. quid ēi
audieris. C quid serām q̄d ab hōib; hīc laudat̄. quos ip̄e nō potest laudat̄. C dī
rectū om̄m si obseruent̄ iūdīa sit. et argūment̄ māx̄. ex mīnīm̄ quoq; hōr̄ capere.
In pudicā. incēsū cōtendit̄. et manū mota. et vītā mēdū reposum. et relat̄ ad tāp̄d
dīcīt̄. et hīc ostēt̄. Inprobū risū. insānū hōlēt̄ habet̄ q̄; demonstrat̄. Ita cū per
nosā sp̄cīt̄. C Non et q̄d rēversi tūt̄ lūcīl̄ tēmē. Ita qui lēnt̄ dōcent̄. et sp̄cīt̄ sōm̄ p̄fēt̄
sp̄p̄. aliquā se dāmēs dōcīnt̄ cogitat̄. Crāus s̄p̄cīt̄ cūm̄ lāmīa exāgūt̄. dīmīq;
alīus mōr̄. q̄d vītā nūllo mēlectū sūt̄. Quare vīta sīa nēm̄ cōfīt̄. et q̄d cū
mēcū nūllo sūt̄. Qōm̄ narrat̄ vīglānt̄ est. et vīta sīa cōfīt̄. et sānīcāt̄ mēlānt̄
est. Ex p̄gōt̄ sācām̄ ergo ut erēcē mōr̄ cōargūt̄ possūt̄. Sola aut rē p̄fīlō-
fīa sp̄cīt̄. sōlā lēmīa exācīt̄ grāuen̄. Quidā mēp̄dīmēt̄ dāmēt̄. et vītā.